
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                      
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                                                    
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ &  ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ: ΕΜΠΟΡΙΟΥ   
                                              
Tαχ. Δ/νση     : Υψηλάντη 1
Ταχ.Kώδικας  : 35131 – Λαμία                                                          
Πληροφορίες  : Ευθυμία Μόσχου                                                     
                         Ιωάννα Χαλάτση                            
Τηλέφωνο : 22313-51216, 51278                                                                                                                                              
E-mail : dmaet@pste.gov.gr   
                                              

   ΑΠΟΦΑΣΗ 

       Κατακύρωσης των οριστικών  αποτελεσμάτων της με αριθμ. Νο 475 (ΑΔΑ :Ρ6ΤΝ7ΛΗ-
5ΧΞ) προκήρυξης Π.Σ.Ε. για τη χορήγηση  θέσεων δραστηριοποίησης σε Λαϊκές Αγορές 
της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας σε υφιστάμενους αδειούχους επαγγελματίες πωλητές, 
που δραστηριοποιούνται σε λαϊκές αγορές της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας για 
λιγότερες από έξι (6) ημέρες κάθε εβδομάδα.

 Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ

        
  Έχοντας υπόψη:

1.  Τις διατάξεις Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/ Α΄/7-6-2010) όπως ισχύει.  

2.  Το Π.Δ.148/10 «Οργανισμός της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας» (ΦΕΚ 241/Α΄/27-12-2010)  
όπως ισχύει. 

3.  Τις διατάξεις του Ν. 4177/2013 (ΦΕΚ 173/Α/08-08-2013) «Κανόνες ρύθμισης της αγοράς 
προϊόντων και της παροχής υπηρεσιών και άλλες διατάξεις» όπως ισχύει.

4.  Την με αρ. 91354/2017 Υ.Α.  (ΦΕΚ 2983/Β΄/30-08-2017) αναφορικά με «Κωδικοποίηση 
Κανόνων Διακίνησης και Εμπορίας Προϊόντων και Παροχής Υπηρεσιών (Κανόνες 
ΔΙ.Ε.Π.Π.Υ.)» όπως ισχύει.

5.  Τις  διατάξεις του Ν. 4849/2021 (ΦΕΚ  207/5-11-2021 Τεύχος  Α) «Αναμόρφωση και 
εκσυγχρονισμός του ρυθμιστικού πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας του  υπαίθριου 
εμπορίου, ρυθμίσεις για την άσκηση  ψυχαγωγικών δραστηριοτήτων και την απλούστευση 
πλαισίου δραστηριοτήτων στην εκπαίδευση, βελτιώσεις στην επιμελητηριακή νομοθεσία, 
άλλες διατάξεις του Υπουργείου Ανάπτυξης  και Επενδύσεων και λοιπές επείγουσες 
διατάξεις» όπως  ισχύει και κυρίως τα άρθρα 13-16. 

6.  Την αριθμ. 21061/25-02-2022 (ΦΕΚ 980/τ.Β΄/03-03-2022) Απόφαση Υπουργού Ανάπτυξης 
και Επενδύσεων, με  θέμα «Δικαιολογητικά που απαιτούνται για τη χορήγηση, τη μεταβίβαση 
και την ανανέωση της άδειας παραγωγού και επαγγελματία πωλητή και των αντίστοιχων 
θέσεων ή δικαιωμάτων δραστηριοποίησης στο υπαίθριο εμπόριο» όπως έχει τροποποιηθεί 
α)με την αριθμ. 55332/27-5-2022 (ΦΕΚ 2660/τ.Β΄/30-05-2022), β) την αριθμ. 14883/16-02-
2023 (ΦΕΚ 822/τ. Β΄/17-02-2023),  γ) την αριθ. 10285/07-02-2024 (ΦΕΚ 1118/τ.Β΄/15-02-
2024) και   δ) με την αριθμ. 95491/31-12-2024  (ΦΕΚ 7590/τ.Β΄/31-12-2024) Αποφάσεις 
Υπουργού Ανάπτυξης. 

7.  Την αριθμ. 18982/22-02-2022 (ΦΕΚ 925/τ.Β΄/01-03-2022) Απόφαση Υπουργού Ανάπτυξης 
και Επενδύσεων και Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, με θέμα “Είδη πώλησης 
για τους παραγωγούς και τους επαγγελματίες πωλητές υπαίθριου εμπορίου”.

00088270270008827027

mailto:dmaet@pste.gov.gr
ΑΔΑ: ΡΣΝ77ΛΗ-ΘΤ5



8.  Την υπ’ αριθμ. 9181/01-02-2022 (ΦΕΚ 433/Β/07-02-2022) απόφαση του Υπουργού 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων – «Συνδυασμοί προϊόντων που πωλούνται στο υπαίθριο 
εμπόριο, αλλαγές και προσθήκες προϊόντων, στοιχεία που αναγράφονται στην πινακίδα που 
αναρτάται στο σημείο πώλησης και αντιστοίχιση ειδών παλαιότερων ρυθμίσεων που 
πωλούνται από επαγγελματίες πωλητές».

9.  Την αριθμ. 19509/29-01-2024 (ΦΕΚ 867/τ. Β΄/07-02-2024) απόφαση του Περιφερειάρχη 
Στερεάς Ελλάδας : «Ανάθεση άσκησης τομέων και μεταβίβαση των αρμοδιοτήτων στον 
Θεματικό Αντιπεριφερειάρχη Ανάπτυξης και Επιχειρηματικότητας.

10.  Την αριθμ. 8/23-1-2023 (Φ.Ε.Κ. 1060/Β΄/13-2-2024) απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου: “Σύσταση Επιτροπής Εργασίας και Κοινωνικής Μέριμνας της Περιφέρειας 
Στερεάς Ελλάδας σύμφωνα με το άρθρο 164 του ν. 3852/2010 και μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων».

11.  Την αριθμ.   9/2024 απόφαση της Επιτροπής Εργασίας και Κοινωνικής  Μέριμνας   (Πρακτικό 
Νο 5 - ΑΔΑ: 97ΧΣ7ΛΗ-Ν9Ν):   “ Α.  « Συγκρότηση στην Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας και 
ορισμός μελών Γνωμοδοτικής Επιτροπής Ελέγχου και Αξιολόγησης Αιτήσεων και 
Γνωμοδοτικής Επιτροπής Ενστάσεων για την προκήρυξη θέσεων δραστηριοποίησης σε 
Λαϊκές Αγορές της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας σε υφιστάμενους αδειούχους 
επαγγελματίες πωλητές, που δραστηριοποιούνται σε λαϊκές αγορές της Περιφέρειας Στερεάς 
Ελλάδας για λιγότερες από έξι (6) ημέρες κάθε εβδομάδα του αρ. 13 του Ν.4849/2021, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει» Β.  «Έγκριση του σχεδίου προκήρυξης χορήγησης θέσεων 
δραστηριοποίησης σε Λαϊκές Αγορές της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας σε υφιστάμενους 
αδειούχους επαγγελματίες πωλητές, που δραστηριοποιούνται σε λαϊκές αγορές της 
Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας για λιγότερες από έξι (6) ημέρες κάθε εβδομάδα».

12.  Την αριθμ. 66933/17-12-2024  απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας -
Στερεάς Ελλάδας: «Έλεγχος νομιμότητας της υπ΄ αριθμ. 9/2024 Απόφασης της   Επιτροπής 
Εργασίας και Κοινωνικής  Μέριμνας   Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας»  (ΑΔΑ: Ψ38ΓΟΡ10-
1ΔΣ) σύμφωνα με την οποία κρίθηκε νόμιμη η αριθμ. 9/2024  απόφαση της   Επιτροπής 
Εργασίας και Κοινωνικής Μέριμνας.

13.  Την σχετική αλληλογραφία από τις Δ/νσεις Ανάπτυξης των Π.Ε. προς τους Δήμους της 
Π.Σ.Ε. για την αποστολή των κενών θέσεων λαϊκών αγορών σε εφαρμογή των διατάξεων του  
Ν. 4849/2021.

14.  Τις θέσεις που δόθηκαν από τους Δήμους της Περιφέρειας στις Δ/νσεις Ανάπτυξης των Π.Ε. 
και όπως απεικονίζονται από τα σχετικά τοπογραφικά διαγράμματα που έχουν αναρτηθεί 
από τους Δήμους στο  Πληροφοριακό Σύστημα για το υπαίθριο εμπόριο 
https://openmarket.mindev.gov.gr   σε εφαρμογή των διατάξεων του  Ν. 4849/2021. 

15.  Την αριθμ. Νο 475 (ΑΔΑ :Ρ6ΤΝ7ΛΗ-5ΧΞ) προκήρυξη Π.Σ.Ε. για τη χορήγηση  θέσεων 
δραστηριοποίησης σε Λαϊκές Αγορές της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας σε υφιστάμενους 
αδειούχους επαγγελματίες πωλητές, που δραστηριοποιούνται σε λαϊκές αγορές της 
Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας για λιγότερες από έξι (6) ημέρες κάθε εβδομάδα.

16.   Τις αιτήσεις που υποβλήθηκαν μέσω του συστήματος https://openmarket.mindev.gov.gr.   
σύμφωνα με την αριθμ. Νο 475 (ΑΔΑ :Ρ6ΤΝ7ΛΗ-5ΧΞ)   προκήρυξη Π.Σ.Ε.

17.  Την αριθμ. 50525/5-3-2025 (ΑΔΑ: ΨΦ407ΛΗ-ΧΥ5) απόφαση Π.Σ.Ε. : Έκδοση 
προσωρινών αποτελεσμάτων της με αριθμ. Νο 475 (ΑΔΑ :Ρ6ΤΝ7ΛΗ-5ΧΞ) 
προκήρυξης Π.Σ.Ε. για τη χορήγηση  θέσεων δραστηριοποίησης σε Λαϊκές Αγορές 
της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας σε υφιστάμενους αδειούχους επαγγελματίες 
πωλητές, που δραστηριοποιούνται σε λαϊκές αγορές της Περιφέρειας Στερεάς 
Ελλάδας για λιγότερες από έξι (6) ημέρες κάθε εβδομάδα.

18.   Το  αριθμ  01/ 2025 Πρακτικό  της Γνωμοδοτικής Επιτροπής ενστάσεων  της  αριθμ. Νο 
475 (ΑΔΑ :Ρ6ΤΝ7ΛΗ-5ΧΞ) προκήρυξης Π.Σ.Ε. για τη χορήγηση  θέσεων 
δραστηριοποίησης σε Λαϊκές Αγορές της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας σε υφιστάμενους 
αδειούχους επαγγελματίες πωλητές, που δραστηριοποιούνται σε λαϊκές αγορές της 
Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας για λιγότερες από έξι (6) ημέρες κάθε εβδομάδα.

19.   Το  αριθμ  5/2025 Πρακτικό  της Γνωμοδοτικής Επιτροπής ελέγχου και αξιολόγησης των 
αιτήσεων για τη χορήγηση   θέσεων δραστηριοποίησης σε Λαϊκές Αγορές της Περιφέρειας 
Στερεάς Ελλάδας σε υφιστάμενους αδειούχους επαγγελματίες πωλητές, που 
δραστηριοποιούνται σε λαϊκές αγορές της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας για λιγότερες από 
έξι (6) ημέρες κάθε εβδομάδα, με τους πίνακες μοριοδότησης.

                                                                                  

https://openmarket.mindev.gov.gr/
https://openmarket.mindev.gov.gr/
ΑΔΑ: ΡΣΝ77ΛΗ-ΘΤ5



  ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Κατακυρώνουμε τα οριστικά  αποτελέσματα  της αριθμ. Νο 475 (ΑΔΑ :Ρ6ΤΝ7ΛΗ-5ΧΞ) 
προκήρυξης Π.Σ.Ε. για τη χορήγηση  θέσεων δραστηριοποίησης σε Λαϊκές Αγορές της 
Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας σε υφιστάμενους αδειούχους επαγγελματίες πωλητές, που 
δραστηριοποιούνται σε λαϊκές αγορές της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας για λιγότερες από έξι (6) 
ημέρες κάθε εβδομάδα, βάσει των οριστικών πινάκων κατάταξης των συμμετεχόντων στην 
προκήρυξη όπως αυτοί καταρτίστηκαν  με το αριθμ. 5/2025 Πρακτικό  της Γνωμοδοτικής 
Επιτροπής Ελέγχου και Αξιολόγησης αιτήσεων  του αρ. 13 του Ν.4849/2021 για την ανωτέρω 
προκήρυξη  ως εξής:
                            

Α.  ΠΙΝΑΚΑΣ  ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ

Α/Α ID

Ο
Ν

Ο
Μ

ΑΤ
ΕΠ

Ω
Ν

ΥΜ
Ο

Α
ΡΙ

Θ
Μ

Ο
Σ 

Η
Μ

ΕΡ
Ω

Ν
 

ΛΑ
ΙΚ

Η
 Α

ΓΟ
ΡΑ

Μ
Ο

ΡΙ
Α

 Κ
ΑΤ

ΗΓ
Ο

ΡΙ
Α

ΘΕΣΗ ΗΜΕΡΑ ΛΑΙΚΗ ΑΓΟΡΑ ΔΗΜΟΣ

1 6942
ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ τ. 

Τηλέμαχου 0 6 Α΄ 178 ΤΡΙΤΗ ΧΑΛΚΙΔΑ/ΠΑΡΚΟ ΛΑΟΥ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

     25 ΤΕΤΑΡΤΗ ΧΑΛΚΙΔΑ/ΟΔ.ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

     13 ΤΕΤΑΡΤΗ
ΔΚ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ/ΟΔ.ΓΙΑΝΝΙΤΣΗ/  
1η εβδομάδα 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

     21 ΠΕΜΠΤΗ ΔΚ ΚΑΝΗΘΟΥ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

     161 ΣΑΒΒΑΤΟ ΔΚ ΧΑΛΚΙΔΑΣ/ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΔΕΛΤΑ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

     12 ΣΑΒΒΑΤΟ ΧΑΛΚΙΔΑ/25ης Μαρτίου ΧΑΛΚΙΔΑΣ

2 6961
ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ τ. 
Αθανασίου

5 1 Α΄ 23 ΤΕΤΑΡΤΗ ΔΚ ΛΑΜΙΕΩΝ 
ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ ΛΑΜΙΕΩΝ

3 6926
ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

τ. Ευσταθίου 4 2 Β΄ 21 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΚ ΔΟΜΟΚΟΥ ΛΑΜΙΕΩΝ

     45 ΤΕΤΑΡΤΗ ΔΚ ΔΗΛΕΣΙΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ

4 6907
ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ τ. 

Χρήστου
5 1 Α΄ 15 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΚ ΨΑΧΝΩΝ ΔΙΡΦΥΩΝ 

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

5 6951
ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ τ. 
Αθανασίου

3 3 Β΄ 31 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΚ ΨΑΧΝΩΝ ΔΙΡΦΥΩΝ 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

     18 ΔΕΥΤΕΡΑ ΔΚ ΑΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ

6 6958
ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ τ. 

Νικολάου
4 2 Α΄ 15 ΤΡΙΤΗ ΔΚ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ

7 6934
ΚΟΣΚΕΡ  ΧΡΗΣΤΟΣ τ. 

Ηλία 3 3 Δ΄ 59 ΣΑΒΒΑΤΟ ΔΚ ΕΡΕΤΡΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

8 6936
ΚΩΤΟΥΛΑ  ΙΩΑΝΝΑ τ. 

Δημητρίου 0 6 Δ΄ 95 ΤΡΙΤΗ ΔΚ ΧΑΛΚΙΔΑΣ (ΠΑΡΚΟ 
ΛΑΟΥ) ΧΑΛΚΙΔΑΣ

     64 ΠΕΜΠΤΗ ΔΚ ΚΑΝΗΘΟΥ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

     125 ΣΑΒΒΑΤΟ ΔΚ ΧΑΛΚΙΔΑΣ (25ης 
ΜΑΡΤΙΟΥ) ΧΑΛΚΙΔΑΣ

     45 ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΚ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΑΔΑ: ΡΣΝ77ΛΗ-ΘΤ5



9 6949
ΚΟΥΡΔΟΓΛΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ τ. Γεωργίου 4 2 Δ΄ 4 ΠΕΜΠΤΗ ΔΚ ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

10 6960
ΜΗΤΡΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ τ. 
Αναστασίου

3 3 Δ΄ 60 ΣΑΒΒΑΤΟ ΔΚ ΕΡΕΤΡΙΑΑΣ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

     46 ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΚ ΒΑΣΙΛΙΚΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

11 6906
ΜΠΑΣΟΥΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 

τ. Γεωργίου 0 6 Α΄ 116 ΤΡΙΤΗ ΔΚ ΧΑΛΚΙΔΑΣ (ΠΑΡΚΟ 
ΛΑΟΥ) ΧΑΛΚΙΔΑΣ

     32 ΤΕΤΑΡΤΗ
ΔΚ ΧΑΛΚΙΔΑΣ (ΟΔ. 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΗ - 1η 
ΕΒΔΟΜΑΔΑ)

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

     16 ΠΕΜΠΤΗ ΔΚ ΚΑΝΗΘΟΥ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

     78 ΣΑΒΒΑΤΟ ΔΚ ΧΑΛΚΙΔΑΣ (ΟΔ. 25ης 
ΜΑΡΤΙΟΥ - 1 ΕΒΔΟΜΑΔΑ) ΧΑΛΚΙΔΑΣ

12 6935
ΟΥΣΤΑΠΑΣΙΔΗΣ  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ τ. 
Κωνσταντίνου

3 3 Δ΄ 54 ΤΕΤΑΡΤΗ ΔΚ ΔΗΛΕΣΙΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ

     Β 56-
57 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΚ ΑΛΙΑΡΤΟΥ ΑΛΙΑΡΤΟΥ -

ΘΕΣΠΙΕΩΝ

     199 ΣΑΒΒΑΤΟ ΔΚ ΧΑΛΚΙΔΑΣ (ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΔΕΛΤΑ) ΧΑΛΚΙΔΑΣ

13 6910
ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ  

ΙΩΑΝΝΗΣ τ. 
Παρασκευά

3 3 Β΄ 44 ΤΕΤΑΡΤΗ ΔΚ ΔΗΛΕΣΙΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ

     45,1 ΤΡΙΤΗ

ΔΚ ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  ( ΟΔ. 
25ης ΜΑΡΤΙΟΥ & ΟΔ. 
ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ)

ΚΑΜΕΝΩΝ 
ΒΟΥΡΛΩΝ

     62 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΚ ΨΑΧΝΩΝ ΔΙΡΦΥΩΝ 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

14 6939
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ τ. Λοΐζου 2 4 Δ΄ 64 ΠΕΜΠΤΗ ΔΚ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ ΛΟΚΡΩΝ

15 6894
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΛΟΥΚΑΣ  τ. 
Παναγιώτη 

1 5 Δ΄ Α 55-
56 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΚ ΑΛΙΑΡΤΟΥ ΑΛΙΑΡΤΟΥ -

ΘΕΣΠΙΕΩΝ

27 ΤΡΙΤΗ ΔΚ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ

     65 ΣΑΒΒΑΤΟ ΔΚ ΘΗΒΑΙΩΝ ΘΗΒΑΣ

16 6883
ΠΑΠΠΑ ΑΓΑΘΟΥΛΑ τ. 

Σωκράτη 2 4 Δ΄ 33 ΣΑΒΒΑΤΟ ΔΚ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ ΤΑΝΑΓΡΑΣ

     57 ΔΕΥΤΕΡΑ ΔΚ ΒΑΘΥ ΑΥΛΙΔΟΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

17 6933
ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ τ. 

Κωνσταντίνου 0 6 Β΄ Α 1-2 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΚ ΑΛΙΑΡΤΟΥ ΑΛΙΑΡΤΟΥ -
ΘΕΣΠΙΕΩΝ

18 6962
ΠΑΡΔΑΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ τ. 
Παναγιώτη

4 2 Α΄ 12 ΤΡΙΤΗ ΔΚ ΛΑΜΙΕΩΝ (ΣΜΥΡΝΗΣ) ΛΑΜΙΕΩΝ

19 6898
ΠΟΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ τ. 

Παντελή 4 2 Α΄ 14 ΣΑΒΒΑΤΟ ΔΚ ΕΡΕΤΡΙΑΣ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

20 6953
ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ τ. 
Σπυρίδωνα

3 3 Α΄ 4 ΤΡΙΤΗ ΔΚ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ

21 6955
ΡΟΥΠΑ ΒΑΡΒΑΡΑ τ. 

Γεωργίου 4 2 Α΄ 9 ΤΕΤΑΡΤΗ ΔΚ ΛΑΜΙΕΩΝ ΛΑΜΙΕΩΝ

     52 ΠΕΜΠΤΗ ΔΚ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ

22 6947
ΣΑΛΗ ΑΡΓΥΡΩ τ. 

Γεωργίου 1 5 Α΄ 32 ΤΕΤΑΡΤΗ ΔΚ ΔΗΛΕΣΙΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ

     72 ΣΑΒΒΑΤΟ ΔΚ ΕΡΕΤΡΙΑΣ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΑΔΑ: ΡΣΝ77ΛΗ-ΘΤ5



     25 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΚ ΨΑΧΝΩΝ ΔΙΡΦΥΩΝ 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

23 6923
ΣΙΑΝΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

τ. Νικολάου 5 1 Β΄ 38 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΚ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ ΛΟΚΡΩΝ

24 6941
ΤΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ τ. 

Γεωργίου 0 6 Α΄ 23 ΔΕΥΤΕΡΑ ΔΚ ΒΑΘΥ ΑΥΛΙΔΟΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

     211 ΤΡΙΤΗ ΔΚ ΧΑΛΚΙΔΑΣ (ΠΑΡΚΟ 
ΛΑΟΥ) ΧΑΛΚΙΔΑΣ

     23 ΤΕΤΑΡΤΗ ΔΚ ΧΑΛΚΙΔΑΣ (ΟΔ. 
ΑΠΟΣΤΟΛΗ) ΧΑΛΚΙΔΑΣ

     19 ΤΕΤΑΡΤΗ ΔΚ ΧΑΛΚΙΔΑΣ (ΟΔ. 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΗ /1η εβδομάδα) ΧΑΛΚΙΔΑΣ

     41 ΠΕΜΠΤΗ ΔΚ ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ ΧΑΛΚΙΔΑΣ
     71 ΣΑΒΒΑΤΟ ΔΚ ΕΡΕΤΡΙΑΣ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

25 6940
ΤΑΤΟΥ ΟΡΣΑ τ. 

Μενελάου 0 6 Α΄ 219 ΤΡΙΤΗ ΔΚ ΧΑΛΚΙΔΑΣ (ΠΑΡΚΟ 
ΛΑΟΥ) ΧΑΛΚΙΔΑΣ

     6 ΤΕΤΑΡΤΗ ΔΚ ΧΑΛΚΙΔΑΣ (ΟΔ. 
ΑΠΟΣΤΟΛΗ) ΧΑΛΚΙΔΑΣ

     7 ΤΕΤΑΡΤΗ ΔΚ ΧΑΛΚΙΔΑΣ (ΟΔ. 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΗ-1η εβδομάδα) ΧΑΛΚΙΔΑΣ

     14 ΠΕΜΠΤΗ ΔΚ ΚΑΝΗΘΟΥ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

     149 ΣΑΒΒΑΤΟ ΔΚ ΧΑΛΚΙΔΑΣ (ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΔΕΛΤΑ) ΧΑΛΚΙΔΑΣ

     69 ΣΑΒΒΑΤΟ ΔΚ ΧΑΛΚΙΔΑΣ (25ης 
ΜΑΡΤΙΟΥ) ΧΑΛΚΙΔΑΣ

     28 ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΚ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

26 6946
ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ                   
τ. Αποστόλου

3 3 Α΄ 26 ΤΡΙΤΗ ΔΚ ΛΑΜΙΕΩΝ  (ΣΜΥΡΝΗΣ) ΛΑΜΙΕΩΝ

     20 ΤΕΤΑΡΤΗ ΔΚ ΛΑΜΙΕΩΝ (ΚΑΛΥΒΙΑ) ΛΑΜΙΕΩΝ

 Β.   ΠΙΝΑΚΑΣ    ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΩΝ  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ID ΛΟΓΟΙ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ

1
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ             
τ. Δημητρίου

6932
ΚΑΤΕΧΕΙ ΑΔΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΟΥ ΠΩΛΗΤΗ ΛΑΪΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ ΕΝΏ Η ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΑΦΟΡΑ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΕΣ ΑΔΕΙΕΣ 
ΠΩΛΗΤΩΝ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ

2 ΚΑΡΑΜΑΡΟΥΔΗ  ΕΛΕΝΗ 
τ. Ιωάννη 6956

ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟ 19/02/2025 ΔΗΛΩΣΗ ΤΗΣ, Η 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΗ ΠΑΡΑΙΤΕΙΤΑΙ ΑΠΌ ΤΗΝ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΗΣ ΣΤΗΝ ΑΡΙΘΜ. 475 ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 
ΤΗΣ Π.ΣΤ.Ε.

3 ΣΑΛΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ      
τ. Ιωάννη 6908

ΟΙ ΛΑΪΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΟΠΟΙΕΣ ΑΙΤΕΙΤΑΙΤΑΙ Ο 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΣ  ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΥΝ 
ΚΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Γ'

4
ΠΑΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                  
τ. Χρήστου 

6950
Η ΛΑΪΚΗ ΑΓΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΠΟΙΑ ΑΙΤΕΙΤΑΙ Ο 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΚΕΝΗ 
ΘΕΣΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Δ'

     Ο αριθμός των ανωτέρω  δικαιούχων, δεν υπερβαίνει τον αριθμό των θέσεων ανά κατηγορία 
όπως  έχουν ορισθεί με την αριθμ. Νο 475 (ΑΔΑ :Ρ6ΤΝ7ΛΗ-5ΧΞ) προκήρυξη τη Περιφέρειας 
Στερεάς Ελλάδας.

  Η απόφαση αυτή, για την έκδοση της οποίας θα ενημερωθούν οι υποψήφιοι είτε με μήνυμα 
ηλεκτρονικού ταχυδρομείου (E-mail) αν αυτό αναγράφεται στην αίτησή τους, είτε τηλεφωνικώς, θα 
αναρτηθεί στο https://openmarket.mindev.gov.gr. και στον διαδικτυακό τόπο της Περιφέρειας 
https://pste.gov.gr.

https://openmarket.mindev.gov.gr/
https://pste.gov.gr/
ΑΔΑ: ΡΣΝ77ΛΗ-ΘΤ5



    Εντός προθεσμίας πέντε (5) ημερολογιακών ημερών από την έκδοση της απόφασης
κατακύρωσης του οριστικού πίνακα κατάταξης των υποψηφίων που αναφέρεται στην παρ.3, ο 

υποψήφιος έχει δικαίωμα παραίτησης από τη θέση που καταλαμβάνει στην κατάταξη για τη 
διεκδίκηση θέσης και τη θέση του καταλαμβάνει ο επόμενος στη σειρά κατάταξης.

Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των αιτήσεων των επιτυχόντων για την παραχώρηση   
νέων θέσεων δραστηριοποίησης στις Λαϊκές Αγορές της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας, είναι 
σαράντα (40) ημερολογιακές ημέρες από την έκδοση της απόφασης κατακύρωσης του οριστικού 
πίνακα κατάταξης .Σε περίπτωση μη εμπρόθεσμης κατάθεσης αίτησης από τους επιτυχόντες θα 
ειδοποιηθούν οι αντίστοιχοι (ανά είδος και κατηγορία) επιλαχόντες με τη μεγαλύτερη μοριοδότηση 
υποψήφιοι. 
   Μετά το πέρας των ανωτέρω διαδικασιών οι αιτήσεις  και τα σχετικά δικαιολογητικά για την 
έκδοση των νέων αδειών και των δικαιωμάτων δραστηριοποίησης στους επιτυχόντες σύμφωνα με 
την αριθμ.  Νο 475 (ΑΔΑ :Ρ6ΤΝ7ΛΗ-5ΧΞ) προκήρυξη Π.Σ.Ε, θα υποβάλλονται στις Δ/νσεις 
Ανάπτυξης των Π.Ε.  εκεί όπου ανήκουν οι λαϊκές που ήδη δραστηριοποιούνται οι υποψήφιοι  
σύμφωνα με τις  υφιστάμενες άδειές τους (θα υπάρξει σχετική ενημέρωση των επιτυχόντων).   
                                                             

 Δ/ΝΣΗ  ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε ΒΟΙΩΤΙΑΣ, τηλ.  : 22613-50342, 50330
                     E-mail :    danap-vio@pste.gov.gr 
                         Φίλωνος 35-39, Λιβαδειά, 32131

   Δ/ΝΣΗ  ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ,  τηλ.  : 22213-53512,  53515, 53545
                 E-mail :  danap-evo@pste.gov.gr 
                     Λεωφόρος Χαϊνά 93, Χαλκίδα, 34132

 Δ/ΝΣΗ  ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  ,  τηλ.  : 22313-51271, 51269
               E-mail :   danap-fth@pste.gov.gr 
                     Υψηλάντη 1, Λαμία, 35131

 Δ/ΝΣΗ  ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε ΦΩΚΙΔΑΣ,     τηλ.  : 22653-50610,50616
                 E-mail :   danap-fok@pste.gov.gr ,
             Γιδογιάννου Γ.  31 & Κόντου, Άμφισσα, 33100

                                                                                       Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ
                                                                       ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ

                                                                                  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΛΑΝΗΣ

Πίνακας αποδεκτών : 
1. Ως πίνακας συμμετεχόντων (με ανάρτηση στη διεύθυνση https://openmarket.mindev.gov.gr )
2. Δ/νση  Διαφάνειας &Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (για την ανάρτηση της απόφασης στην 
ιστοσελίδα της Περιφέρειας) 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Υπουργείο Ανάπτυξης & Επενδύσεων, Γενική Γραμματεία Εμπορίου και Προστασίας 
Καταναλωτή, Δ/νση Εμπορικής Επιχειρηματικότητας, τμήμα Οργανωμένου Εμπορίου 
2. Γραφείο Περιφερειάρχη Π.Σ.Ε. 
3. Εκτελεστικό Γραμματέα Π.Σ.Ε.
5. Επιτροπή Εργασίας και Κοινωνικής Μέριμνας 
6. Γενική Δ/νση Ανάπτυξης
7. Δ/νσεις Ανάπτυξης Π.Ε.

Ε.Δ.:  Φ.Ε. – ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΛΑΪΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ 

mailto:danap-vio@pste.gov.gr
mailto:danap-evo@pste.gov.gr
mailto:danap-fth@pste.gov.gr
mailto:danap-fok@pste.gov.gr
ΑΔΑ: ΡΣΝ77ΛΗ-ΘΤ5


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας 08/04/2025
Α. Π.: 78979
	AkrivesAntigrafo: 
		2025-04-08T14:00:24+0300
	Athens




